
 
Konference Internet ve státní správě a samosprávě  7.–8. dubna 2008, Hradec Králové 

www.isss.cz 1  
 

Pokyny pro přednášející 

Vážení přednášející, 
pro hladký chod celé konference prosíme dodržujte následující pokyny. 

Registrace 
• Pokud jste se ještě neregistrovali, prosíme, učiňte tak na www.isss.cz. Použijte kategorii 

„Přednášející“. 

Prezentace 
• Zašlete včas a řádně prezentace ve formátu PPT eventuálně PDF. 
• Prosíme o dodání prezentací do 31. března 2008 panu Romanu Falharovi na adresu 

falhar@isss.cz. 
• V případě PPT prezentací prosíme o použití MS Office 2003 nebo starší. Na všech pro-

mítacích počítačích bude jednotně k dispozici PowerPoint 2003. Prezentace vytvořené 
v MS Office 2007 mohou mít problémy s kompatibilitou. 

• Promítání prezentací je řízeno centrálně a z časových důvodů není možné využití vlast-
ního hardware a software. 

• Pokud budete nuceni prezentaci po zaslání ještě upravit a nestihnete ji dodat před konfe-
rencí, prosíme odevzdejte ji pověřenému pracovníkovi v organizačním centru konferen-
ce s dostatečným předstihem před začátkem bloku, ve kterém je Vaše přednáška zařaze-
na (i v tomto případě prosíme o zaslání informačního mailu o dodání na místě na adresu 
falhar@isss.cz). 

• Při dodání na místě organizační štáb nemůže řešit případné technické problémy ani další 
úpravy. 

• Pokud nesouhlasíte se zveřejněním prezentace a dalších podkladů nebo máte připrave-
nou alternativní verzi pro zveřejnění prostřednictvím www.isss.cz, upozorněte na to při 
předání prezentace. 

Vlastní přednáška 
• Před zahájením programového bloku, ve kterém je zařazena Vaše přednáška se ohlaste 

moderátorovi – na hladký chod programu dohlíží v každém sále moderátor, který by měl 
mít před zahájením jednotlivých přednáškových bloků přehled o účasti přednášejících. 
Včasným ohlášením u moderátora zabráníte komplikacím. 

• Dodržujte vyhrazený čas – pozdní příchod nemůže být a nebude kompenzován prodlou-
žením přednášky. I minimální prodloužení působí komplikace řečníkům, kteří nastupují 
po Vás. 

• Řiďte se pokyny moderátora. Pokud máte jakýkoliv další věcný a neodkladný návrh ne-
bo stížnost k zajištění daného bloku, sdělte vše moderátorovi, který bude následně kon-
taktovat organizační štáb. 

mailto:falhar@isss.cz�

